
 

 

                                                            

 

                                            
САКСАГАНСЬКА  РАЙОННА  У  МІСТІ  РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я  
(ХХХІ сесія  VІІІ скликання) 

 

 

07  травня  2025 року    м. Кривий Ріг     №  

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 18 грудня 2024       

року № 357 «Про затвердження структури виконавчих органів Саксагансь-                

кої  районної у місті ради, загальної чисельності апарату районної у місті 

ради та її виконавчих органів»  

 

Керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, з метою раціонального розподілу та використання трудових ресур-

сів,  районна у місті рада   ВИРІШИЛА:  

1. Унести до рішення районної у місті ради від 18 грудня 2024 року № 357 

«Про затвердження структури виконавчих органів Саксаганської районної у мі-

сті ради, загальної чисельності апарату районної у місті ради та її виконавчих 

органів» такі зміни: 

          1.1 у додатку «Структура виконавчих органів Саксаганської районної у 

місті ради, загальної чисельності апарату районної у місті ради та її виконавчих 

органів (апарат та структурні підрозділи, в т.ч. самостійні)»: 

1.1.1 у пункті 1 цифру «11» замінити на цифру «10»; 

1.2.2 у підпункті 2.9 цифру «14» замінити на цифру «16»; 

1.2.3 у підпункті 2.14 цифру «3» замінити на цифру «2»; 

2. Рішення  набуває  чинності з 01 червня 2025 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-

ної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики.  

 

 

 

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ 

 

 


